
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa ul. Krzywólka w Suwałkach na odcinku od posesji 36 do mostu na rzece Czarna

Hańcza

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Suwałki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790671030

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Mickiewicza 1

1.4.2.) Miejscowość: Suwałki

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-400

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@um.suwalki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.um.suwalki.pl/Przetargi_sekcja

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00237446/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-19 14:11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00217143/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest Rozbudowa ul. Krzywólka w Suwałkach na odcinku od posesji
36 do mostu na rzece Czarna Hańcza, polegających na: Rozbudowie drogi gminnej nr 101269B
- ul. Krzywólka w Suwałkach o długości 934,92 m, na odcinku od posesji 36, do mostu na rzece
Czarna Hańcza wraz z rozbiórką i budową infrastruktury technicznej. Zamówienie zakłada

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00237446/01 z dnia 2021-10-19

2021-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykonanie następujących robót:
• budowę nawierzchni jezdni,
• budowę zjazdów,
• budowę chodników,
• budowę drogi dla rowerów,
• budowę poboczy z mieszanki kruszyw,
• rozbiórkę obiektów budowlanych oznaczonych jako R1-R4,
• budowę sieci kanalizacji deszczowej z wylotem do rzeki Czarna Hańcza,
• rozbiórkę i budowę sieci wodociągowej z przyłączami w granicach pasa drogowego,
• rozbiórkę i budowę przyłączy sieci kanalizacji sanitarnej w granicach pasa drogowego,
• rozbiórkę i budowę sieci kablowej sN,
• rozbiórkę i budowę oświetlenia ulicznego,
• rozbiórkę i budowę sieci telekomunikacyjnej,
• budowę kanału technologicznego.
2. Wykonawca będzie zobowiązany do współdziałania/współpracy na placu budowy podczas
realizacji robót z gestorem sieci elektroenergetycznych PGE Dystrybucja realizujący równolegle
przebudowę infrastruktury PGE Dystrybucja (rozbiórkę i budowę sieci elektroenergetycznej
napowietrznej nN i kablowej nN).
3. 250,00mb rur z PVC dla budowy sieci fi 160, dostarczy Wykonawcy gestor sieci tj. PWiK w
Suwałkach.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 11, dokumentacja projektowa
oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót.
5. Przedmiar robót dołączony do niniejszej SWZ jest wyłącznie dokumentem pomocniczym, z
którego Wykonawca może skorzystać, ale nie ma takiego obowiązku.
6. Wykonawca ma również w zakresie wykonanie i ustawienie 2 tablic: dwóch informacyjnych i
dwóch pamiątkowych o dofinansowaniu zadania ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju
Dróg.
7. Na postawie art. 310 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania
w przypadku nie otrzymania dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa ul. Krzywólka w Suwałkach na odcinku od posesji
36 do mostu na rzece Czarna Hańcza, polegających na: Rozbudowie drogi gminnej nr 101269B
- ul. Krzywólka w Suwałkach o długości 934,92 m, na odcinku od posesji 36, do mostu na rzece
Czarna Hańcza wraz z rozbiórką i budową infrastruktury technicznej. Zamówienie zakłada
wykonanie następujących robót:
• budowę nawierzchni jezdni,
• budowę zjazdów,
• budowę chodników,
• budowę drogi dla rowerów,
• budowę poboczy z mieszanki kruszyw,
• rozbiórkę obiektów budowlanych oznaczonych jako R1-R4,
• budowę sieci kanalizacji deszczowej z wylotem do rzeki Czarna Hańcza,
• rozbiórkę i budowę sieci wodociągowej z przyłączami w granicach pasa drogowego,
• rozbiórkę i budowę przyłączy sieci kanalizacji sanitarnej w granicach pasa drogowego,
• rozbiórkę i budowę sieci kablowej sN,
• rozbiórkę i budowę oświetlenia ulicznego,
• rozbiórkę i budowę sieci telekomunikacyjnej,
• budowę kanału technologicznego.
2. Wykonawca będzie zobowiązany do współdziałania/współpracy na placu budowy podczas
realizacji robót z gestorem sieci elektroenergetycznych PGE Dystrybucja realizujący równolegle
przebudowę infrastruktury PGE Dystrybucja (rozbiórkę i budowę sieci elektroenergetycznej
napowietrznej nN i kablowej nN).
3. 250,00mb rur z PVC dla budowy sieci fi 160, dostarczy Wykonawcy gestor sieci tj. PWiK w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00237446/01 z dnia 2021-10-19

2021-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Suwałkach.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 11, dokumentacja projektowa
oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót.
5. Przedmiar robót dołączony do niniejszej SWZ jest wyłącznie dokumentem pomocniczym, z
którego Wykonawca może skorzystać, ale nie ma takiego obowiązku.
6. Wykonawca ma również w zakresie wykonanie i ustawienie dwóch tablic informacyjnych o
dofinansowaniu zadania ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.
7. Na postawie art. 310 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania w
przypadku nie otrzymania dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu, na
podstawie art.108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp i spełniają warunki udziału w
postępowaniu określone w art. 112 ust. 2 ustawy Pzp dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia szczegółowych
wymagań w zakresie spełniania tego warunku.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów: Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie
spełnienia tego warunku.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeśli
Wykonawca wykaże, że posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie
mniejszą niż 3 000 000,00 złotych.
4) zdolności technicznej lub zawodowej: 
W celu potwierdzenia minimalnych zdolności technicznych i zawodowych, Wykonawcy winni
udokumentować:
a) należyte wykonanie robót w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – jednego zamówienia
obejmującego swoim zakresem budowę, remont, przebudowę lub budowę drogi wraz z
infrastrukturą techniczną o obciążeniu ruchem nie mniejszej niż KR 3 o wartości co najmniej 3
000 000,00 złotych brutto.
b) dysponowanie osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, legitymującymi
się kwalifikacjami zawodowymi i doświadczeniem odpowiednim do funkcji, jaka zostanie im
powierzona tj.: osobami mającymi uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
w specjalnościach:
- drogowej,
- konstrukcyjno-budowlanej,
- instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych i teletechnicznych,
elektroenergetycznych,
- instalacyjnej w zakresie sieci, wodociągowych i kanalizacyjnych.
Uprawnienia, o których mowa powyżej, powinny być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r.
Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. zm.) oraz rozporządzeniem Ministra
Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. 2019 r. poz. 831).
Dopuszcza się ważne, odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów. W przypadku wykonawców zagranicznych dopuszcza się
równoważne kwalifikacje zdobyte w innych państwach, na podstawie ustawy z dnia 22 grudnia
2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00237446/01 z dnia 2021-10-19

2021-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Unii Europejskiej (Dz. U. 2020 r. poz. 220 z późn. zm.).

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu, na
podstawie art.108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp i spełniają warunki udziału w
postępowaniu określone w art. 112 ust. 2 ustawy Pzp dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia szczegółowych
wymagań w zakresie spełniania tego warunku.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów: Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie
spełnienia tego warunku.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeśli
Wykonawca wykaże, że posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie
mniejszą niż 3 000 000,00 złotych.
4) zdolności technicznej lub zawodowej: 
W celu potwierdzenia minimalnych zdolności technicznych i zawodowych, Wykonawcy winni
udokumentować:
a) należyte wykonanie robót w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – jednego zamówienia
obejmującego swoim zakresem remont, przebudowę lub budowę drogi wraz z infrastrukturą
techniczną o obciążeniu ruchem nie mniejszym niż KR 3 o wartości co najmniej 3 000 000,00
złotych brutto.
b) dysponowanie osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, legitymującymi
się kwalifikacjami zawodowymi i doświadczeniem odpowiednim do funkcji, jaka zostanie im
powierzona tj.: osobami mającymi uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
w specjalnościach:
- drogowej,
- instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,
- instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych,
- instalacyjnej w zakresie sieci i urządzeń, wodociągowych i kanalizacyjnych.
Uprawnienia, o których mowa powyżej, powinny być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r.
Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. zm.) oraz rozporządzeniem Ministra
Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. 2019 r. poz. 831).
Dopuszcza się ważne, odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów. W przypadku wykonawców zagranicznych dopuszcza się
równoważne kwalifikacje zdobyte w innych państwach, na podstawie ustawy z dnia 22 grudnia
2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich
Unii Europejskiej (Dz. U. 2021 r. poz. 1646).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Wykonawca wniesie wadium w wysokości 60 000,00 złotych. 
2. Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących
formach: 
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych; 
3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00237446/01 z dnia 2021-10-19

2021-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z
2020 r. poz. 299). 
3. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Urzędu
Miejskiego w Suwałkach w Banku Pekao S.A. nr 76 1240 5211 1111 0000 4929 8215 w terminie
do dnia 22.10.2021r. do godz. 09:00 (decyduje termin wpływu środków na rachunek
Zamawiającego).

Po zmianie: 
1. Wykonawca wniesie wadium w wysokości 60 000,00 złotych. 
2. Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących
formach: 
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych; 
3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z
2020 r. poz. 299). 
3. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Urzędu
Miejskiego w Suwałkach w Banku Pekao S.A. nr 76 1240 5211 1111 0000 4929 8215 w terminie
do dnia 27.10.2021r. do godz. 09:00 (decyduje termin wpływu środków na rachunek
Zamawiającego).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-10-22 09:00

Po zmianie: 
2021-10-27 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-22 11:00

Po zmianie: 
2021-10-27 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-11-20

Po zmianie: 
2021-11-25

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00237446/01 z dnia 2021-10-19

2021-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa ul. Krzywólka w Suwałkach na odcinku od posesji 36 do mostu na rzece Czarna Hańcza
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Suwałki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790671030
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Mickiewicza 1
	1.4.2.) Miejscowość: Suwałki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 16-400
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@um.suwalki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.um.suwalki.pl/Przetargi_sekcja
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00237446/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-19 14:11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00217143/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



